

Djursland-psykologen ApS

CVR-nr.: 39528045

Fabriksvej 5
8544 Mørke

Årsrapport
1. november 2020 - 31. oktober 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/01/2022

Frank Kjerstein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Djursland-psykologen ApS
Fabriksvej 5
8544 Mørke

CVR-nr: 39528045
Regnskabsår: 01/11/2020 - 31/10/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med psykolog-bistand, digital markedsføring samt aktiviteter med tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/2021 udgør 1.778 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2020 - 31. okt. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		672.212	980.526
Lønninger		-636.327	-552.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.656	0
Resultat af ordinær primær drift		11.229	427.641
Andre finansielle omkostninger		-8.593	-5.345
Ordinært resultat før skat		2.636	422.296
Skat af årets resultat		-858	-105.336
Årets resultat		1.778	316.960
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	0
Overført resultat		-448.222	316.960
I alt		1.778	316.960

Balance 31. oktober 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.968	16.700
Materielle anlægsaktiver i alt		73.968	16.700
Deposita		2.700	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.700	0
Anlægsaktiver i alt		76.668	16.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.895	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.000	150.000
Andre tilgodehavender		12.660	0
Tilgodehavender i alt		168.555	150.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		638.830	580.500
Omsætningsaktiver i alt		807.385	730.500
AKTIVER I ALT		884.053	747.200

Balance 31. oktober 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.217	503.135
Forslag til udbytte		450.000	0
Egenkapital i alt		492.217	543.135
Hensættelse til udskudt skat		0	7.348
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.216	526
Skyldig selskabsskat		97.674	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.958	189.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.988	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		391.836	196.717
Gældsforpligtelser i alt		391.836	196.717
PASSIVER I ALT		884.053	747.200

Egenkapitalopgørelse 1. nov. 2020 - 31. okt. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	450.439	0	490.439
Årets resultat	0	-448.222	450.000	1.778
Egenkapital, ultimo	40.000	2.217	450.000	492.217

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret